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Ku Kaunase 36 tegevusaruanne 2017. aasta kohta

Korteritihistu “Kaunase 36" on loodud Kaunase B6telamu ja sellega
piirneva territooriumi haldamiseks ja majandamiseks

Korterithistu “Kaunase 36” on 30 korteriga elamilles k&ik korterid on
erastatud.

2017. aastal renoveeriti terve maja kitteslUsteaahelati kogu torustik keldrites ja
kdik radiaatorid korterites. Tekitati kahetorusiéstekoos termoanduritega
radiaatoritel.

To0 teostas Kodusoojus OU.

Kuna osa tehtud t60 kuludest tuleb tasuda veel 28d€}al, siis suuremaid remonttdid
2018. aastaks ei plaanita.

Ki Kaunase 36 juhatuse esinaine A.Paaver

Tartus, 5.04.2018.a.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

2890
4248
7138
7138

14678
14 678
14678

1216
15920
-24 676
-7 540
7138

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

15705

4632
20 337
20 337

3201
3201
3201

1216
11 609
4311
17 136
20 337
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

19736
19736

-38 725
-683

-5 004
-44 412
-24 676
-24 676

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

14 506
14 506

-4 582
-930

-4 683
-10 195
4311

4311
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 2016

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -24 676 4311
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 384 -950
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 477 297
Kokku rahavood pdhitegevusest -12 815 3658
Kokku rahavood -12 815 3658
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 15705 12 047
Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 815 3658
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2890 15705
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016

Korrigeeritud saldo
31.12.2016

Aruandeaasta tulem

31.12.2017

1216

1216

1216

1216

Akumuleeritud tulem

11 609
4311
15920

15920

-24 676
-8 756

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

12 825
4311

17 136

17 136

-24 676
-7 540
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu Kaunase 36 on koostanud 2017.a. raamatupidamise aastaaruande perioodi 01.01.2017 - 31.12.2017 eest.
Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.
Arvestuspdhimdtted on vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud Siglases vaartuses.

Nduded ja ettemaksed

Ndudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lthiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega.
Noudeid kajastatakse tdenaoliselt lackuvas summas.Nduete inventeerimisel hinnatakse igat néuet eraldi.

Tulud
Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Kulud

Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna, neid on kajastatud
bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Maksustamine

Tootajate tootasudele rakendatakse kehtivaid maksumaarasid.

Seotud osapooled

Seotud isikuks on juhatuse esimees, korteriomanikud ja kaasomanikud.
Seotud isikuga ostu-muigitehinguid tehtud ei ole.
Seotud isikuga tehtud tehingud on tavaparased: arvestatakse to6tasu.

Lisa 2 Volad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Elanikele vahendatavad tarned 14 678 3201
Kokku vélad tarnijatele 14 678 3201

Seisuga 31.12.2017 Vdlad Tarnijatele:
1.AS Tartu Veevark dets.vesi ja kanalisatsioon 339,88
2.AS Tartu Keskkatlamaja dets. soojusenergia  2211,12

3.AS RagnSells dets.prugivedu 141,54
4.AS Eesti Energia dets. Uldelekter 20,14
5.AS Eesti Gaas dets.maagaas elanikele 37,67
6.Tanavapuhastuse AS NacCl 14,40
7.0U Kodusoojus kiittesiisteemi renoveerimine 11913,00
Kokku:

14677,75

Bilansikirjes on imardus ulespoole.
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Arved Tarnijatele on tasutud jaanuaris 2018.a.

2017. a. majandusaasta aruanne

OU Kodusoojus maksed on ajatatud 2018.a.-le, kokkuleppel korteriiihistu ja OU Kodusoojus juhatusega.

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2017
Mittesihtotstarbelised tasud
Hooldustasud 5469
pangaintress 1
Sihtotstarbelised tasud
Remonditasud 14 266
Kokku liikmetelt saadud tasud 19736

2016

4757

9749
14 506

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2017
Remondit6dd 38 195
Kuttesusteemi renoveerimise projekt 530
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 38725

otsesed kulud

Teostatud t66d:

1.FIE Mati Saluméae kittestisteemi projekt, joonised, seletuskiri, materjalide loetelu 530,00

2.0U Kodusoojus kiittesiisteemi renoveerimine 38195,00

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2017
Muud 683
Kokku mitmesugused tegevuskulud 683

1.Pangateenused SEB ja Swedpankades 50,08

2.KU likmemaks 80,00
3.Kontoritarbed 12,84
4.Koristusvahendid 26,70
5.Vilisuste hooldused, remondid 137,50
6.Niitmine 192,00
8.Ummistuse likvideerimine 70,00
9.Kuulkraani vahetus 106,20
10.Riigildiv 7,00

Kokku: 682,32

2016
4582

4582

2016
930
930
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Lisa 6 T66j0ukulud

(eurodes)
2017 2016
Palgakulu 3740 3604
Sotsiaalmaksud 1264 1079
Kokku t66jdukulud 5004 4683
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 3

KU Kaunase pst.36 tootab Toolepingu alusel kolm td6tajat: juhatuse esimees, elamu heakorratétaja  ja raamatupidaja. Sélmitud
on Toodlepingud. Todtasu maksustamine toimub vastavalt Maksuseadustele ja maaradele.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Korteritihistu Kaunase pst.36
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2017 31.12.2016
Fuusilisest isikust likmete arv 30 30
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2017 2016
Arvestatud tasu 1440 1440

Juhatuse liikmetele ei ole arvestatud soodustusi.
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